
 

 

 

Al personale Docente e ATA 

Alle famiglie degli alunni 

 Al Sindaco del comune di Casapulla (CE) 

All’Ufficio IX – A.T. di Caserta  

A tutte le scuole della Provincia di Caserta 

 Al D.S.G.A 

 Al Sito Web  

 

 

OGGETTO: Comunicazione chiusura plessi al pubblico per sanificazione ambientale edifici 

scolastici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il calendario dell’ASL trasmesso dal Comune di Casapulla con nota prot. n.11129 del 

24/06/2024 relativo agli interventi di sanificazione programmati per gli Istituti scolastici 

 

DISPONE 

 

che i plessi di questa Istituzione Scolastica resteranno chiusi per il trattamento di disinfezione, 

disinfestazione e derattizzazione con successiva aerazione e pulizia dei locali nei seguenti giorni: 

martedì 20/08/2024 e mercoledì 21/08/2024. 

Per garantire un’efficace organizzazione degli interventi in oggetto indicati, il D.S.G.A. darà le 

necessarie disposizioni al personale ausiliario. 

 Le attività degli Uffici di Direzione e Segreteria riapriranno regolarmente giovedì 22/08/2024.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela MASSARO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 
 

Ministero della pubblica istruzione 

Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari 

Internazionali – Ufficio V 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE  

 “G. STROFFOLINI” 
con  Sezione ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it; 
ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.edu.it 
Tel 0823/467754  

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

 

 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0004559/U del 08/08/2024 11:53VI.9 - DVR e sicurezza

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:CEIC82800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:CEIC82800V@ISTRUZIONE.IT

